МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

03.08.2018                                   г.Воронеж                        № 1324/ПК

о зачислении на 1 курс
очной формы обучения
c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В  соответствии  с  контрольными  цифрами  приема  на  2018  год

зачислить  в  число  студентов  первого  курса  факультета  пищевых  машин  и

автоматов  очной  бюджетной  формы  обучения  с  1  сентября  2018  года

абитуриентов,  поступающих  по  общему  конкурсу,  успешно  сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание:  протокол  заседания  приемной  комиссии  №  6  от

02.08.2018 года.

И. о. ректора Е. Д. Чертов

Приложение 1
к приказу № 1324/ПК

от  03.08.18  года

Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

 ФИО
Сумма
баллов

Физик
а

Математика
Русский

язык
ИД

1 Макеев Владислав Владимирович 226 81 60 85  0

2 Кобелев Константин Сергеевич 205 60 62 78 5

3 Абдуллаев Султан Арсенович 175 51 68 56  0

4 Щербаков Сергей Владимирович 174 49 50 66 9

5 Степанищева Валерия Александровна 171 51 45 73 2

6 Лепешова Елена Сергеевна 171 46 27 89 9

7 Белостоцкая Анастасия Александровна 171 44 50 73 4

8 Ширков Владислав Эдуардович 171 42 68 57 4

9 Лаенко Анастасия Сергеевна 169 42 45 82  0

10 Яровой Фёдор Андреевич 161 42 50 69  0

11 Крутько Евгений Михайлович 160 44 45 67 4

12 Сычев Дмитрий Владимирович 159 46 33 76 4

13 Кудинов Никита Дмитриевич 159 44 45 70 0

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

ФИО
Сумма
баллов

Физика Математика
Русский

язык
ИД

1 Семенов Максим Дмитриевич 232 62 76 89 5

2 Казарян Артем Артурович 215 54 74 87  0

3 Юрова Анастасия Александровна 214 72 65 72 5

4 Сапелкин Иван Андреевич 212 60 72 78 2

5 Нечаев Никита Александрович 210 59 68 83  0

6 Рудый Владислав Валерьевич 209 55 62 85 7

7 Золотарев Михаил Юрьевич 208 66 62 80  0

8 Межевикин Денис Александрович 200 58 70 70 2

9 Сложеницин Тимур Эльмарович 199 72 62 60 5

10 Хакимов Умарджон Насруллоевич 198 66 55 77  0

11 Тимошилов Михаил Русланович 196 54 62 80  0

12 Дониёров Шохрух Курбонхонович 192 69 57 66  0

13 Карин Ярослав Владимирович 191 54 62 71 4

14 Рахманов Максим Сергеевич 190 48 50 85 7

15 Олянич Илья Сергеевич 186 59 56 67 4

16 Панин Иван Александрович 181 48 39 87 7

17 Долгих Артем Вячеславович 180 39 62 69 10

18 Тельпов Игорь Игоревич 179 66 50 63  0

19 Ладнюк Александр Евгеньевич 178 42 50 76 10

20 Мещеряков Александр Андреевич 174 47 56 71  0

21 Сидоренко Антон Владимирович 172 48 50 72 2

22 Борзунова Екатерина Андреевна 171 51 33 78 9

Направление: 15.03.03 Прикладная механика

 ФИО
Сумма
балло

в
Физика Математика

Русский
язык

ИД

1 Косяков Константин Андреевич 236 85 66 80 5

2 Шевченко Богдан Игоревич 214 58 76 78 2

3 Казаков Никита Олегович 206 66 60 80  0

4 Атанов Илья Павлович 190 55 62 71 2

5 Балашова Дарья Васильевна 184 47 50 78 9

6 Сердюкова Светлана Николаевна 183 40 72 71 0

7 Лисевский Павел Сергеевич 175 41 56 78  0

8 Бунин Иван Михайлович 172 49 56 59 8

9 Кузнецов Виталий Владимирович 167 47 45 73 2

10 Баймашов Александр Сергеевич 166 41 45 70 10

11 Екименко Сергей Дмитриевич 163 48 50 65 0

12 Овчаренко Юрий Денисович 162 54 50 56 2

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
	ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ